



Ukeplan 5.trinn uke 18

Fag	Læringsmål
Sosialt	Jeg oppfører meg fint på forestilling og Kick-off i gymsalen.
Engelsk	I know what the four countries in the UK are. I know the Union Jack flag.
Norsk	Jeg utforsker begrepet språk-identitet.
Matte	Jeg kan gjøre om brøk til desimaltall og prosent. Vi deltar på mattemaraton i hele mai måned. Se egen informasjon nederst på planen.
Naturfag	Jeg vet hva en næringskjede er (hvem som spiser hvem i naturen) Jeg vet at næringsnett er flere næringskjeder sammen.
KRLE	Ingen Krle denne uken :(
Samfunnsfag	Jeg vet om de viktigste hendelsene i vikingtiden.

Dag	På skolen:	Lekser:
Mandag	Matte: Brøk til prosent Nr 4.90 - 4.97 i Matte 5 – skriv i ruteboka Ekstra: Campus Engelsk: Intro to chapter 7: «UK, Here We Come!» Page 152-155. Intro to chapter project. Gym: Vi skal rydde ute. A-gruppa starter. Norsk: Dialekt, språkidentitet.	Til tirsdag Matte: Se filmen (6 min) om brøk og prosent https://www.youtube.com/watch?v=i2Z-CC4vc3M&t=178s Leselekse: Les lesearket: 2, «En dum dag» to ganger. Minst en gang for en voksen. Gjør oppgaver del A og B.
Tirsdag	Forestilling: Hvide seil Norsk: Skriveoppgave. Kick-off – Mattemaraton/Sammen som et lag Tankeboka	Mattemaraton: På tirsdag må du kle deg i tøy/sko som er godt å bevege seg i. Vi skal ha felles gym for hele skolen på grønn slette tirsdag etter samlingen i gymsalen. Til onsdag: Leksefri – Arbeideres dag i morgen

Onsdag	Fri – Arbeidernes dag	
Torsdag	Naturfag: Vi jobber med næringskjeder Oppgave i classroom Norsk: Gjennomgang av leseark og oppgaver på skolen cdu. Engelsk: Oppgave i classroom, English writing	Til torsdag: Mattemaraton – jobbe minst 20 min <u>Lesarket skal leveres torsdag på skolen.</u>
Fredag	Matte: https://mattemaraton.no/ Samfunnsfag: Arbeidsprogram Naturfag: Oppgave i classroom	Til fredag: Mattemaraton – jobbe minst 20 min

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag Crazy hairday
08.30	Oppstart	Oppstart	1. Mai Offentlig fridag – Arbeidernes dag	Mattemaraton	Mattemaraton
09.00-10.00	Matte/engelsk	Hvide seil- samling i gymsalen, 2. trinn framfører		Norsk/Naturfag	Mattemaraton/ Samfunnsfag
Pause					
10.15-11.00	Matte/engelsk	Norsk		Naturfag/Norsk	Mattemaraton/ Samfunnsfag
Spise/ Pause					
12.00-13:00	Gym/Norsk	Kick off Mattemaraton (gymalen og konkurranse ute)		Lesetime/bibliotek English writing	Arbeidsprogram
13.15-14.15	Gym/Norsk	Fysisk aktivitet/lek		Fysisk aktivitet	Arbeidsprogram
Slutt	14.15	14.15	13.00	14.15	13.30

Informasjon uke 18

Torstein Lerhol besøk

Torsdag i forrige uke hadde vi en fantastisk samling for 5.-7.-trinn i Hallen. Torstein Lerhol besøkte oss og holdt foredrag med utgangspunkt fra sitt eget liv. Han har muskelsykdommen SMA (Spinal Muskel Atrofi) og er lenket til rullestol/seng hele døgnet. Likevel lever han et rikt liv, dyrker friluftsliv og er opptatt av sosiale fellesskap. Han snakket mye om inkludering, tenke muligheter framfor begrensning og viktigheten av å få ansvar. Vi voksne har vel aldri sett en elevmasse så trollbundet og engasjert som under hans foredrag. Spør dem gjerne om hvordan de opplevde denne samlingen.



Mattemaraton



Vi skal delta på en mattekonkurrans som går i hele mai måned. Denne er i regi av Kikora.no

MatteMaraton er antikonkurransen hvor man ikke vinner på å gjøre mest eller være raskest. Her handler det om å fullføre på sitt nivå, i sitt tempo – sammen som et lag.

Med totalt 254 000 deltakere i fjor er MatteMaraton Norges desidert største skolekonkurrans. I 2024 arrangeres den for 14. gang. Konkurransen skal fremme engasjement for realfagene, gi verdifull repetisjon innenfor alle emner i matematikk, by på problemløsningsoppgaver og matematikk i praksis, stimulere til samarbeid, og ikke minst få flere elever i fysisk aktivitet. Les mer på <https://mattemaraton.no/>

Hvide seil

2.trinn skal vise oss Hvide seil tirsdag kl.9.00. Dette gleder de seg til å vise og vi gleder oss til å se!

Crazy hairday

Fredag 3. mai er det Crazy hairday på skolen. Kom med en gøy sveis, parykk, bustete eller ha noe gøy hårpynt i sveisen din. Det er gøy å være litt crazy!!

Gym

Vi har flyttet gymtimene fra morgenen til klokken 12.00. Det tror vi er mer gunstig for både læring i fagene på morgen av og at behovet for å røre på seg er større utover dagen.

Hilsen oss på 5.trinn!